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[bookmark: _GoBack]ANEXO DEL MODELO 18

LISTADO DE FACTURAS POR BENEFICIARIO
	Expediente nº: 

	
	Fecha de inicio de las inversiones:

	Beneficiario: 

	
	Fecha en curso/final de las inversiones:




	Acciones (cooperación)
	Concepto de gasto
	Nº de
Orden
	Fecha
	Emitido por:
	Nº de factura
	Total (€)
	Elegible (€)

	1
	1.1
	
	
	
	
	
	

	
	1.2
	
	
	
	
	
	

	
	1.3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	TOTAL CONCEPTO DE GASTO o ACCIÓN (en cooperación) 1
	
	

	2
	2.1
	
	
	
	
	
	

	
	2.2
	
	
	
	
	
	

	
	2.3
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	TOTAL CONCEPTO DE GASTO o ACCIÓN (en cooperación) 2
	
	

	
	
	
	
	TOTAL
	
	


Fecha:
 Firma del beneficiario
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